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Saapunut muistutus 
 
Huomautus koskien Piispanmäen puisto (Ouluntie 89) 5187, 
liikuntakentän sijainti. 
 
Kenttä on liian lähellä omakotitaloja, se tulee aiheuttamaan 
meluhaittoja iltamyöhään ja tulee häiritsemään naapureita. 
Ehdotuksemme on, että kenttä siirrettäisiin tontin pohjoispäätyyn, 
metsän rajaan. Tällä muutoksella olisi pitempi välimatka naapureihin 
ja meluhaitta pienenisi. Ehdotuksemme on, että luontopolku tulisi 
kentän eteläpuolelle.  
 
Hiihtolenkin voisi tehdä pidempänä jos se olisi kentän eteläpuolella. 
Pyydämme, että kaupunki rakentaa äänivallit rakentamattomien 
tonttien eteen. tilasta 6:153. 
 
Vastine 
 
Puistoalueen suunnittelun päätavoitteena on tarjota koulun ja 
päiväkodin sekä lähialueen asukkaiden käyttöön monipuolinen ja 
helposti saavutettava lähiliikuntapaikka. 
 
Alueelle rakennettava pelikenttä vastaa koulun ja päiväkodin 
nykyiseen tarpeeseen, sillä pihasta puuttuu tällä hetkellä 
koululiikuntaa palveleva kenttäalue. Pelikentän mitat ovat 
puistoalueen koosta johtuen noin 30 × 40 metriä, joten kyseessä on 
suhteellisen pieni kenttä. Koulun toiveissa on mahdollisimman suuri 
ja monikäyttöinen kenttä. 
 
Kenttä toteutetaan keinonurmipintaisena ja se aidataan 
turvallisuuden parantamiseksi. Jäädytyksen ja aurauksen vuoksi 
kentälle on jätettävä huoltoyhteys lukittavan portin kautta. 
Talvikaudella kenttä jäädytetään, ja suunnittelussa huomioidaan se, 
että jäädytys on voitava tehdä kuorma-autokalustolla. Tämä vaatii 
riittävän leveän ja esteettömän huoltoreitin kentälle. 
 
Puistoalueen suunnittelua vaikeuttaa sen kapea ja haastava muoto. 
Toisella laidalla sijaitsee asutusta koko kapean puistoalueen 
matkalla ja toisella koulu sekä päiväkoti. Asutuksen puolelle voidaan 
toteuttaa suojavalleja ja suojaistutuksia. Vallin päälle voidaan tehdä 
myös väliaikainen aita, joka antaa suojaa kasvillisuuden ollessa vielä 
matalaa. 



 
Pelikentän lisäksi puistoon rakennetaan kivituhkapohjainen 
kuntorata. Se toimii talvisin hiihtolatuna, mikä edellyttää, ettei reitti 
risteä puiston kulkuväylien kanssa. Pituutensa vuoksi rata palvelee 
erityisesti pienempien lasten liikuntakäyttöä. Laajemmat 
kuntoratamahdollisuudet löytyvät Torkinmäen lähiliikuntapaikalta ja 
Roskarukalta. 
 
Puiston yleinen tavoite on profiloitua liikkumisalueeksi, ei 
oleskelupuistoksi. Luonnon monimuotoisuuden lisääminen on 
keskeinen osa suunnittelua: alueelle tulee niittyjä, lahopuuta, 
hyönteishotelleja, metsäalueita sekä hulevesien viivytyspainanne, 
jotka yhdessä vahvistavat luonnon monimuotoisuutta. Koulun ja 
päiväkodin pihalla on hyvin vähän luontoaltistusta ja istutuksia, mikä 
lisää puistoalueen merkittävyyttä. 
 
Häiriökäyttäytymisen ehkäisy on huomioitu alueen toiminnoissa ja 
rakenteissa. Alueelle laaditaan selkeät käyttösäännöt kylteillä ja 
toteutetaan riittävän tehokas valaistus. Valaistus toteutetaan 
älytekniikalla. Mopojen pääsy estetään kieltokyltein, eikä alueelle 
sijoiteta rakenteita kuten grillipaikkaa, jotka houkuttelisivat 
oleskeluun. Koulun pihan vartiointia voidaan tarvittaessa laajentaa 
myös puistoalueelle ja alueelle toteutetaan valmius 
kameravalvonnan käyttöönottoon. 
 
Alueen pohjoispäädyssä kulku Pohjoisväylälle estetään 
turvallisuussyistä aidalla. Aitaan tehdään lukittava portti huoltoajoa 
varten. 
 
Kokonaisuutena suunnittelussa pyritään löytämään tasapaino 
käytettävyyden, turvallisuuden, luonnon monimuotoisuuden ja 
häiriöiden hallinnan välillä. 
 
Tulleiden muistutusten perusteella puistosuunnitelmaan (Liite A) 
esitetään seuraavia muutoksia:  
 
- pelikenttä siirretään pohjoiseen lähemmäs Pohjoisväylää. Kenttä 

sijoitetaan mahdollisimman lähelle Piispanmäen koulun 
kiinteistön rajaa  

- pelikenttä muutetaan kokonaan aidatuksi siten, että se on 
mahdollista lukita pois käytöstä ilta-aikaan, mikäli häiriökäytöstä 
ilmenee jatkuvasti. Aitaamisessa huomioidaan riittävän suuret 
portit kentän jäädyttämisen mahdollistamiseksi 

- pelikentän huoltoyhteys toteutetaan Kuokkamaantien kautta 
lukittavan huoltoportin kautta, jotta pelikentän vieressä oleva 
huoltotie voidaan poistaa. Näin saadaan enemmän tilaa 
asutuksen ja kentän väliin 

- toteutetaan suojaava ja tiivis istutuskumpare pelikentän ja 
asutuksen väliin. Kumpareen päälle tehdään väliaikainen aita 
esimerkiksi risuteoksena, joka suojaa asutusta kasvien ollessa 
vielä pienikokoisia 

- kuntorata siirretään alueen eteläosaan 



- toteutetaan suojavallia puiston koko matkalle asutuksen puolella 
niin pitkälti, kuin se on puiston muoto ja muut toiminnot 
huomioiden mahdollista 

- puistoon toteutetaan valmius valvontakameroille ja puiston 
valaistus toteutetaan ohjelmoitavana siten, että se kytkeytyy pois 
päältä samaan aikaan kuin alueen iltakäyttö päättyy 

- puistoon tehdään liikenteenohjaussuunnitelma, jossa kielletään 
moottorikäyttöiset ajoneuvot huoltoajoa lukuun ottamatta 
 
 
Liite A Ote suunnitelmakartasta 
 
Koska suunnitelmaan tehtävät muutokset ovat merkittäviä, niin 
esitetään puistosuunnitelman asettamista uudelleen nähtäville. 

 
 
Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 Kaupunkirakennelautakunta päättää: 

1. hyväksyä esitetyt muutokset ja lisäykset suunnitelmaan 
2. asettaa puistosuunnitelman uudelleen nähtäville 
 

Päätös  
 


